
związane z 8 listopada-Ludwik VIII Lew

Poziom trudności: Średni

1. 8 listopada 1187 r.zmarł król Francji Ludwik VIII Lew. Z jakiej dynastii się wywodził?

A - kapetyngów

B - andegawenów

C - walezjuszy

D - burbonów

2. Jeden z jego synów został kanonizowany.Który?

A - Robert

B - Alfons

C - Ludwik

D - Filip

3. Jego żona to królewna kastylijska o imieniu:

A - Małgorzata

B - Izabela

C - Teresa

D - Blanka

4. Ile lat panował?

A - rok

B - 3

C - 19

D - 13

5. Imiona rodziców Karola X to:

A - Rajmund, Izabela

B - Filip August, Izabela

C - Filip, Teresa

D - Karol, Izabela
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. B

5. B
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